FRAKTION BÜNDNIS FÜR HOPPEGARTEN

Wolfgang Toleikis, Fraktionsvorsitzender Fon: 03342/83 398 E-Mail: KUTORE@aol.com

Karlsruher Straße 13, 15366 Hoppegarten

Gemeinde Hoppegarten Vorsitzender der GV Herrn Klaus Otto Lindenallee 14

15366 Hoppegarten

02.07.2014

Mitteilung über die Benennung der Ausschussmitglieder sowie deren Stellvertreter in der Gemeindevertretung Hoppegarten

Sehr geehrter Herr Otto,

die Fraktion Bündnis für Hoppegarten benennt nachfolgend die Mitglieder in den Ausschüssen sowie deren Stellvertreter.

Hauptausschuss:

Wolfgang Toleikis Stellvertreter: Hans-Stefan Radach

Ausschuss für Jugend, Bildung, Kultur und Sport:

Hans-Stefan Radach Stellvertreter: (unverbindlich Wilfried Hannemann)

Haushalts-und Finanzausschuss:

Wolfgang Toleikis Stellvertreter: (unverbindlich Hans-Stefan Radach

Bau-und Umweltausschuss:

Wilfried Hannemann Stellvertreter: (unverbindlich Hans-Stefan Radach)

Ausschuss für Wirtschaft, Tourismus und Infrastruktur:

Hans-Stefan Radach Stellvertreter: (unverbindlich Wilfried Hannemann)

In den Fachausschüssen kann jedes Fraktionsmitglied Vertreter sein, deshalb unverbindlich.

Mit freundlichem Gruß